
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/05/31
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الاول 

 1 - 4

الكوفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

320

1

2

3

4

5

6

7

8

161813200001

161813200002

161813200003

161813200004

161813200005

161813200006

161813200007

161813200008

احمد صالح مهول جراد

اركان ياسر حسين سوادي

حسن حاكم عبد الباري عبد الله

حسن عقيل هادي عطيه

حسن علي ماشي حسين

حسين جاسم نعيم عداي

حسين علي موسى سماري

حسين نجيب عبد الباري عبد الله

62

65

89

74

71

98

63

82

55

59

89

73

70

92

57

69

50

45

75

59

59

75

50

68

53

50

88

50

56

83

58

61

50

44

67

62

58

88

53

59

64

64

70

61

58

86

53

64

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

334

0

478

379

372

522

334

403

55.67

0

79.67

63.17

62

87

55.67

67.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

65

83

88

86

86

100

74

92

43

65

87

69

72

90

53

61

36

32

67

52

50

68

37

63

59

60

83

50

58

77

71

68

61

56

77

79

63

89

68

74

68

82

69

65

56

88

54

74

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

471

401

385

512

0

432

0

0

78.5

66.83

64.17

85.33

0

72

2 باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

59

47

90

61

55

96

51

72

67

52

91

76

67

93

61

77

59

58

83

66

67

82

63

73

46

34

92

48

53

88

44

54

36

31

56

45

52

86

37

44

59

45

70

57

60

84

51

54

مكمل

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

0

482

0

354

529

0

0

0

0

80.33

0

59

88.17

0

0
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الكوفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

320

9

10

11

12

13

14

15

16

161813200009

161813200010

161813200011

161813200012

161813200013

161813200014

161823200015

161823200016

كاظم فلاح  حسن فتين

محمد قاسم عبد الامير  ابراهيم

مقتدى رياض حاتم سماري

منتظر عباس هلاوي  مجلي

مهدي زغير عبد الواحد جبار

مهدي صالح مهدي داهي

ازهار حسين جابر عاصي

ازهار هاتف نعوم موسى

63

71

56

54

81

70

85

67

67

62

81

59

78

64

73

60

57

47

60

50

59

50

59

52

60

57

44

38

60

63

58

56

55

50

50

40

60

50

50

44

62

57

57

51

68

59

65

52

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

364

0

0

0

406

356

390

0

60.67

0

0

0

67.67

59.33

65

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

70

89

61

64

90

85

99

73

55

51

92

56

78

60

68

55

50

37

53

37

50

35

56

42

65

75

51

42

58

67

56

53

61

59

58

48

71

57

51

50

68

70

70

45

74

66

80

56

ناجح

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

369

0

385

0

421

0

410

0

61.5

0

64.17

0

70.17

0

68.33

0

2

3

2

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

56

52

51

43

72

54

70

61

78

72

69

61

78

68

77

65

63

57

67

57

68

63

61

61

55

39

37

34

62

58

59

58

48

35

37

32

48

36

48

37

55

44

43

57

62

52

50

48

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
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الكوفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

320

17

18

19

20

21

22

23

24

161823200017

161823200018

161823200019

161823200020

161823200021

161823200022

161823200023

161823200024

حنين جاسم حسوني طابي

رشا محسن يوسف موسى

رواء داخل نجم عبد الله

زهراء حاتم كريم موسى

سجى قاسم مهدي جعفر

سكينه جواد كاظم رحيم

مريم باقر عباس كاظم

مريم عباس حسين جابر

70

81

86

89

96

92

88

72

64

75

70

74

88

80

94

82

54

64

67

82

83

69

70

66

50

60

52

80

80

57

86

54

67

68

73

95

89

73

92

68

59

69

72

87

81

72

89

68

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

364

417

420

507

517

443

519

410

60.67

69.5

70

84.5

86.17

73.83

86.5

68.33

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار
85

81

93

91

93

95

80

75

56

72

59

61

88

81

93

81

42

54

61

82

81

66

59

60

54

55

59

86

78

57

88

60

87

74

70

100

85

80

94

60

51

83

85

93

76

81

88

80

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

0

419

427

513

501

460

502

416

0

69.83

71.17

85.5

83.5

76.67

83.67

69.33

الرميثهمختلط

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

80

78

87

99

88

96

69

71

78

81

87

88

79

94

83

65

74

73

81

85

72

81

72

38

65

45

73

82

56

83

48

47

62

76

89

92

66

90

75

67

55

58

80

85

62

89

56

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

414

0

497

531

423

533

0

0

69

0

82.83

88.5

70.5

88.83

0
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الكوفة اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

320

25

26

161823200025

161823200026

نجلاء  جابر صابر وداي

وفاء غالب مزهر عبد الله

88

84

78

78

75

62

61

63

68

68

59

66

ناجح

ناجح

429

421

71.5

70.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

86

77

71

70

50

63

62

73

71

55

68

ناجح

ناجح

433

408

72.17

68

الرميثهمختلط

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

26

المشاركون

21

الناجحون

5

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 80.77%
حسون محمد سوادي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية26

26261015

 69.23%
النهائي
الامتحان 
السعي

26261871
 38.46%

80

82

78

84

79

74

59

64

62

65

62

64

ناجح

ناجح

420

433

70

72.17

1


